

The Smiling Cook - Bearnaise Saus portie (15 x 150 gr)

The Smiling Cook



Klassieke saus op basis van dragonazijn, dragon, kervel en sjalotten.



EAN: 5413835392113 (HE)
TM: BE

Artikelnummer: H131

Omschrijving

De béarnaisesaus blinkt uit door haar volle smaak. De juiste balans tussen dragonazijn en het kruidenboeket (dragon, kervel en sjalotten) is onontbeerlijk voor deze saus. Zonder eieren en met plantaardige olie werd een alternatief gemaakt voor de klassieke béarnaisesaus. Waar een versbereide béarnaisesaus veel werk vraagt en moeilijk houdbaar is, krijgt de horecaondernemer met deze nieuwe saus een volwaardig, smakelijk en rendabel alternatief voor de klassieke béarnaisesaus. Eveneens een ideale BBQ-saus, die zeer goed houdbaar is in de bain-marie.

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Bearnaise Saus portie (15 x 150 gr)

Ingrediënten

water, koolzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, azijn, suiker, zout, ui, dragon, kervel, natuurlijke extracten (melk, mosterd), bètacaroteen (kleurstof)

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

water
 koolzaadolie
 gemodificeerd maïszetmeel
 azijn
 suiker
 zout
 ui
 dragon
 kervel
 natuurlijke extracten
 melk
 mosterd
 bètacaroteen (kleurstof)

GMO-vrij: Ja
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten
tarwe	-	soja	- macadamianoten
rogge	-	melk	+ selderij
gerst	-	noten	- mosterd
haver	-	amandelen	- sesam
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228)
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1390 / 337
Vetten	35.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	2.9 g
Koolhydraten	3.9 g
waarvan suikers	0.8 g
Eiwitten	1.2 g
Zout	1.7 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Magnetron
Gesloten zakje ± 30 sec. opwarmen (450 W), omdraaien en opnieuw 30 sec.

Verwarmen
De benodigde hoeveelheidsaus al roerend in pan verwarmen.

Au bain-marie
De gesloten zak ± 6 min. verwarmen in heet water.

Combi steamer
De gesloten zak op max. 100 °C gedurende ± 4 min verwarmen met stoom.

Sensorische kenmerken

smaak	typische bearnaisesmaak
kleur	geel met stukjes dragon
uitzicht	half vloeibaar en consistent

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	kamertemperatuur		18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	kamertemperatuur		6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	18 maanden vanaf productie, in de originele gesloten verpakking op kamertemperatuur.		
Conserveringsmethode	Sterilisatie		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

grenswaarde		
Mesofiele aeroben	< 100	kve/g
Coliformen bij 44 °C	< 10	kve/g
Sulfiet reducerende anaeroben	< 10	kve/g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5413835392113 - The Smiling Cook - Bearnaise Saus portie (15 x 150 gr)

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	The Smiling Cook - Bearnaise Saus portie (15 x 150 gr)
Korte naam	Bearnaise Saus portie (15 x 150 gr)
EAN	5413835392113
Artikelnummer fabrikant	H131
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (298mm x 185mm x 75mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	2.25 kg
Netto gewicht	2.25 kg
Bruto gewicht	2.36 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	15 x 150 g
Aantal porties in verpakking	15
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1000mm)
Netto gewicht	315 kg
Bruto gewicht	355 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	140
Dozen per laag	14
Aantal lagen op pallet	10

Verpakkingsmateriaal

doos (298mm x 185mm x 75mm)

Karton, hard	110 g	recyclebaar
--------------	-------	-------------

euro pallet (1200mm x 800mm x 1000mm)

Hout	25 kg	recyclebaar
------	-------	-------------

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

The Smiling Cook
Turnhoutsebaan 49, 3290 Diest

Consumenten service
www.thesmilingcook.com
stijn@dlistfood.com
+32 (0)13 35 10 09

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-07-11 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022-08-30 door de producent.

v1.5.3 prodpp1692658dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*